平成 29 年２月 13 日

各 位

会 社 名 キリンホールディングス株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長   磯 崎 功 典

（コード番号 2503）

本社所在地 東京都中野区中野四丁目 10 番２号

問 合 せ 先 ｸﾞﾙｰﾌﾟｺｰﾎﾟﾚｰﾄｺﾐｭﾆｹｰｼｮﾝ

担当ﾃﾞｨﾚｸﾀｰ 藤 原 哲 也

(03-6837-7015)

コカ・コーラグループとの業務提携及び

資本提携に関する協議について

当社は、2016 年 10 月 26 日付にて、コカ・コーラグループと業務提携、資本提携に関す

る協議を進めていることを公表しました。

資本提携については、ザ コカ・コーラ カンパニー（The Coca-Cola Company、本社：米

国アトランタ州）と当社の間で協議を進めてきましたが、今般、その協議を終了すること

になりましたので、お知らせします。

一方、業務提携については、コカ・コーラグループ及びキリングループ双方にとって有

益な取り組みを継続協議していくことを、相互に確認していますので、併せてお知らせし

ます。

今後、開示すべき事実が発生した場合は、速やかに開示します。

以 上